

Weekend w Toruniu



[1]

W ten weekend mamy okazję do tańca, pójścia na randkę w teatrze, zagrania w „Bukiet”, posłuchania Stanisławy Celińskiej i podziwiania kocich piękności. Jest też sporo propozycji dla kibiców: siatkówki, koszykówki, lekkiej atletyki i tenisa stołowego.

PIĄTEK 8 lutego

godz. 15:00 PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20Od, Arena Toruń, do 10.02

W weekend w Arenie Toruń odbędą się kolejne zmagania lekkoatletyczne. Tym razem w trzydniowej rywalizacji weźmie udział 850 zawodników z 225 klubów z całej Polski (15 z Torunia) w kategorii U18. W programie: biegi, biegi przez płotki, chód, pięciobój oraz siedmiobój, skok wzwyż, skok w dal, skok o tyczce, trójskok, pchnięcie kulą. Wstęp dla kibiców jest bezpłatny.

godz. 18:00-20:00 Warsztaty Miasto i dom, także 9.02., Teatr im. Wilama Horzycy

warsztaty dla dorosłych od 18 r.ż. Twórcy spektaklu „Mazagan. Miasto” (premiera: kwiecień 2019) zapraszają do udziału w warsztatach, które są ważnym etapem w procesie powstawania spektaklu: „Stańcie się bohaterami naszej opowieści o domu i mieście. Jesteśmy ciekawi Waszych historii związanych z Toruniem”. Prosimy o przyniesienie dwóch przedmiotów, które są dla Państwa „esencją domu”. Więcej informacji oraz zapisy: edukacja@teatr.torun.pl [2]

godz. 18:00 Tenis stołowy: Energa KTS Toruń - Unia AZS AWF Gdańsk, hala przy ul. Międzymurze 2

Mecz tenisa stołowego 14. kolejki Lotto Superligi Mężczyzn sezonu 2018/2019.

godz. 18:30-22:30 Karnawałowa potańcówka piątkowa, Dwór Artusa

W Dworze Artusa dawniej odbywały się niezwykle imprezy taneczne. Pragniemy wskrzesić tę tradycję, organizując bal w starym stylu. Zabrzmią utwory, który królowały od lat 30. do 80. ub. w. Obowiązują stroje wieczorowe. Bilety: 25 zł. Informacje organizacyjne na artus.torun.pl i plakatach

godz. 20:00 Stanisława Celińska, Aula UMK

Po wielkim sukcesie albumu „Atramentowa” oraz płyty „Świątecznie” przyszedł czas na kolejne wydawnictwo Stanisławy Celińskiej zatytułowane „Malinowa”. Płyta składa się z 14 premierowych utworów w wykonaniu charyzmatycznej artystki, która zabiera w podróż po kawiarnianych jazzowych klimatach, pełnych dźwięków fortepianu, saksofonu, akordeonu i kontrabas. Bilety: 80-100 zł do nabycia: kupbilecik, itd-art, bileterka, eilet, biletyna oraz w sklepie „Przy Flisaku” w Ratuszu Staromiejskim i klubie Od Nowa

godz. 21:00 Łoża Kopernika, kawiarnia Wejściówka

Kabaret literacki Teatru Horzycy. Program 5: Toruń żąda dostępu do morza. Nowe skecze, monologi, piosenki – kabaret literacki Łoża Kopernika powraca z zupełnie nowym programem i w nieco zmodyfikowanej formule! Tym razem inspirujemy się bliską nam wszystkim rzeczywistością lokalną. W programie pojawi Toruń, Wisła, Kopernik, a także miejsca całkiem nierzeczywiste, nieprawdziwe i nieistniejące poza naszą nieposkromioną wyobraźnią. A magia kabaretowej poetyki sięga dalej niż wszelkie inicjatywy intelektualne, o politycznych nie wspominając. Wystąpią aktorzy Teatru im. Wilama Horzycy, a przy pianinie zasiądzie Igor Nowicki. Bilety: 30 zł, ulgowy 25 zł

SOBOTA 9 lutego

godz. 9:00 Zawody wspinaczkowe "Ułamek tarcia", U Rock

W sobotę w U Rock Centrum Wspinaczkowo - Sportowym przy ul. Grudziądzkiej 122a odbywają się zawody wspinaczkowe "Ułamek Tarcia", w których weźmie udział prawie 100 zawodników z całej Polski. Eliminacje w godz. 9:00-13:30, finały od godz. 19:00

- Link do profilu na FB: <https://www.facebook.com/URockTorun/> [3]
- Link do wydarzenia : <https://www.facebook.com/events/799908043703306/> [4]

godz. 9:00 Międzynarodowa Wystawa Kotów Rasowych, do 10.02., Aula UMK

Pokaz kocich ras, artykuły dla zwierząt, sesje zdjęciowe z kotami, atrakcje dla dzieci: kocie animacje, warsztaty plastyczne oraz wiele innych niespodzianek. Także 10.02.

godz. 11:00-13:00 Warsztaty „Miasto i dom”, Teatr im. Wilama Horzycy

Warsztaty międzypokoleniowe dla całych rodzin. Twórcy spektaklu „Mazagan. Miasto” (premiera: kwiecień 2019) zapraszają do udziału w warsztatach, które są ważnym etapem w procesie powstawania spektaklu: „Stańcie się bohaterami naszej opowieści o domu i mieście. Jesteśmy ciekawi Waszych historii związanych z Toruniem”. Prosimy o przyniesienie dwóch przedmiotów, które są dla Państwa „esencją domu”. Więcej informacji oraz zapisy: edukacja@teatr.torun.pl [2]

godz. 11:00 Złomki - warsztaty tworzenia zabawek, Dom Muz, ul. Okólna

Warsztaty rodzinne. Będziemy tworzyć zabawki z tych już zepsutych, a także z recyklingowych przedmiotów. Weźcie ze sobą niepotrzebne przedmioty i stwórzmy z tego nową zabawkę. Wstęp: 10 zł. Prowadzenie: Aleksandra Strzelec. Zapisy: okolna@dommuz.pl [5], tel. 56 654-84-56

godz. 11:00 Walentynkowy turniej w grę "Bukiet", Książnica Kopernikańska, ul. Słowackiego

Bukiet to gra pełna kwiatów. Uprawiasz kwiaty na swoim polu, a potem je sprzedajesz. Do udziału w turnieju zapraszamy torunian w wieku od 8 do 108 lat. O godz. 11:00 nauka gry. Turniejowe zmagania rozpoczną się godzinę później. Na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe.

godz. 15:00 Zza kulis. Anegdoty teatralne, kawiarnia Wejściówka

Bohaterem kolejnego odcinka będzie znakomity aktor Teatru Horzycy – Niko Niakas. Podczas spotkania usłyszymy liczne anegdoty z jego barwnego życia i drogi teatralnej oraz obejrzymy film

portretujący aktora - „Poczekalnię” w reżyserii Marianny Korman. Cykl jest częścią obchodów stulecia polskiej sceny w Toruniu 1920-2020. Wstęp wolny

godz. 15:00 Koszykówka: Energa Toruń - Enea AZS Poznań, Arena Toruń

Mecz 16. kolejki Energa Basket Ligi Kobiet sezonu 2018/2019. Bilety: <http://energatorun.zissb.pl> [6]

godz. 19:00 Potańc, kawiarnia Wejściówka

- **godz. 19:00** Zajęcia taneczne dla dzieci - zajęcia mają na celu zaznajomienie najmłodszych z polską i europejską tradycyjną kulturą muzyczno-taneczną. Dostarczają również bodźców do kształcenia orientacji przestrzennej, rozwoju koordynacji ruchowej, percepcji dźwięku i rytmu. Poznamy proste kroki, zatańczymy razem w kole, stworzymy niepowtarzalną kapelę muzyczną.
- **godz. 20:20** Posłuch & potańc - zabawa taneczna w stylu trad & balfolk przy muzyce czerpiącej ze starodawnych wzorców, a jednocześnie brzmiącej atrakcyjnie i nowocześnie. Potańc poprzedzony będzie posłuchem, czyli minikoncertem, na którym śpiewacy z grupy n obrotów zaprezentują tradycyjne pieśni oczeplinowe z Kujaw i Wielkopolski, czyli dawny weselny obrzęd przejścia ze stanu panieńskiego do grona mężatek. Do tańca zagra agregandado. Wstęp wolny

NIEDZIELA 10 lutego

godz. 10:00 Międzynarodowa Wystawa Kotów Rasowych, Aula UMK

Pokaz kocich ras, artykuły dla zwierząt, sesje zdjęciowe z kotami, atrakcje dla dzieci: kocie animacje, warsztaty plastyczne oraz wiele innych niespodzianek. Także 9.02.

godz. 10:00 Flumark - rodzinny pchli targ, Dom Muz, ul. Okólna

W nowym roku przebieramy szafy, przeglądamy zabawki, inne szpargały i przynosimy na wspólny rynek. Wymiana i sprzedaż: zabawek, ciuchów i innych wartościowych, a niepotrzebnych nam już rzeczy. Dzieci same mogą sprzedawać swoje zabawki, a rodzice poznać się i dobić targu. Zapisy: okolna@dommuz.pl [5], tel. 56 654-84-56, dla wystawców: obowiązkowo co najmniej jeden dzień przed. Wstęp wolny / 5 zł opłata za wystawienie się

godz. 10:00-14:00 Drużynowe Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Szachach, OPP Dom Harcerza

godz. 11:00 Niedziela w Teatrze: Niech żyje miłość!, Teatr im. Wilama Horzycy, foyer I piętra

Spędźcie u nas wyjątkową randkę. Zaproście na śniadanie tych, których kochacie: partnerki, partnerów, rodzinę, przyjaciół. Serdecznie zapraszamy także osoby, które mają ochotę przyjść samotnie i spędzić czas w miłej atmosferze. A może i poznać nowych znajomych? Podczas warsztatów artystycznych wykonamy piękne kartki pełne czułych słów. To doskonały prezent na walentynki i... każdy kolejny dzień roku. Bilety: 20 zł w Biurze Obsługi Widzów. Bilety rodzinne: rodzice/opiekunowie + dziecko do 10 roku życia: 40 zł oraz jeden rodzic/opiekun + dziecko: 20 zł. W przypadku większej ilości dzieci cena wzrasta o 5 zł/jedno dziecko. Studenci i seniorzy: 15 zł. W cenę wliczone jest śniadanie z kawą lub herbatą.

godz. 16.00, 17.15 Czas dla Nas, koncert TOS, CKK Jordanki

Cykl koncertów dla dzieci z opiekunami „Maszerują dzieci drogą”. Bilety: 40 zł rodzinny (2+1), 20 zł dorosły, 10 zł dziecko

godz. 18:00 Siatkówka: Budowlani Toruń - Mazovia Warszawa, UCS UMK, ul. św. Józefa

Mecz 24. rundy fazy zasadniczej siatkarskiej I Ligi Kobiet

godz. 19:15 Świat po mojemu: American Dream - work & travel w USA, kawiarnia Wejściówka

O podróży do Stanów Zjednoczonych opowiedzą Matylda Ignasińska i Filip Andrzejewski.

Fot. Daniel Pach

Odnośniki:

- [1] https://www.torun.pl/sites/default/files/zima_torun_daniel_pach_2.jpg
- [2] <mailto:edukacja@teatr.torun.pl>
- [3] <https://www.facebook.com/URockTorun/>
- [4] <https://www.facebook.com/events/799908043703306/>
- [5] <mailto:okolna@dommuz.pl>
- [6] <http://energatorun.zissb.pl>